Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 13 de fevereiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico
ANO XIII/Nº 027 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 01/2024
PROCESSO N° 108/2023 - MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS N° 012/2023

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA, inscrito no CNPJ sob o nº
16.796.872/0001-48, com sede na Praça JK, nº 106, Centro, nesta Cidade, neste ato
representado pelo seu Prefeito, Sr. Hamilton Lima Paula, doravante denominado
CONTRATANTE.

CONTRATADO: NHL CONSTRUTORA LTDA, CNPJ nº 29.499.341/0001-35.

OBJETO: O presente Termo tem por objeto a prorrogação do prazo do contrato até
o dia 10/03/2025.

DATA: 10/02/2025

AVISO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025- PROCESSO N° 02/2025

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de
limpeza, utensílios domésticos, materiais descartáveis e produtos de higiene
pessoal, para manutenção das secretarias municipais de Marliéria/MG.
Sessão eletrônica no dia 27 de fevereiro 2025, às 8:00h, na plataforma
www.novobbmnet.com.br. Edital disponível no site
http://www.marlieria.mg.gov.br/conteudo/licitacoes.asp. Informações no
licitacao@marlieria.mg.gov.br . Marliéria, 13 de fevereiro de 2025. Juliano Pinto
Martins - Agente de Contratação.

mailto:licitacao@marlieria.mg.gov.br

		2025-02-13T14:57:27-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694